



dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawę kolumn medycznych OIT sufitowych na potrzeby Oddziału Intensywnej Terapii Kardiologicznej – 9 kpl. Znak sprawy: 4WSzKzP.SZP.2612.49.2024.

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający 4. Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką SPZOZ we Wrocławiu działając na podstawie art. 135 ust. 2 z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r., poz. 1605 ze zm.) informuje, że wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w ww. postępowaniu przetargowym:

Pytanie nr 1:

1. Pytanie do pkt.17 f)

Czy zamawiający dopuszcza możliwość dostarczenia kolumny tylko z miejscem przygotowanym pod instalację w przyszłości systemu przywoławczego?

Odpowiedź na pytanie nr 1: Zamawiający nie wyraża zgody. Zapisy SWZ bez zmian.

Pytanie nr 2:

2. Pytanie dotyczy „Ekspertyzy technicznej dotyczącej stropu nad drugim piętrem w głównym budynku nr 1 z określeniem maksymalnego obciążenia oraz sposobu rozłożenia obciążeń na stropie” z dnia 11.03.2024.

Czy zamawiający dopuszcza montaż kolumn wykorzystując jedną płytę podstropową zmontowaną za pomocą kotew chemicznych HILTI HIT-HY 200 i kotwy M16x250 Fischer FAZ II?

Odpowiedź na pytanie nr 2: Odpowiedź zgodnie z odpowiedzią dotyczącą ekspertyzy stropu: „w ekspertyzie zaleciliśmy montaż przyszłych kolumn poprzez dwie płyty "obejmujące" strop i skrócone ze sobą z uwagi na:

- brak wiedzy o montażu istniejących kolumn - jakie kotwy, w jakim rozstawie
- brak wiedzy jakie będą zakupione i zamontowane nowe kolumny - jakie kotwy, w jakim rozstawie

Zważywszy na powyższe nie można określić jak trafią nowe kotwy w stosunku do starych i zachodzi obawa o osłabienie stropu lub same zakotwienie pojedynczych kotew.

Montaż zaproponowany przez Dostawcę kolumn i opisany powyżej, jest jak najbardziej poprawny techniczny i możliwy do wykonania, ale tą decyzję powinna podjąć osoba z odpowiednimi uprawnieniami budowlanymi po zdemontowaniu istniejących kolumn (wtedy poznamy jakie kotwy i w jakim rozstawie) oraz wiedząc już jakie faktycznie będą zamontowane kolumny (będzie wiedzieć jakie kotwy, w jakim rozstawie oraz jak nowa kolumna będzie zamontowana w stosunku do starej / w tym samym miejscu lub z przesunięciem/”.

Pytanie nr 3:

3. Pytanie do pkt.17 f)

Prosimy o doprecyzowanie wymagania wyposażenia kolumny w odpowiednie gniazda przyłączeniowe. Czy wykazując w podpunkcie f) System przywoławczy 1 szt. na stanowisko Zamawiający oczekuje doposażenia kolumny o gniazda przyłączeniowe dla opisanej funkcji czy też kompletną jednostkę realizującą funkcje przywołania / komunikacji z centrum nadzoru – jeżeli TAK to prosimy o doprecyzowanie informacji czy dostarczona funkcjonalność „przywołania” ma być kompatybilna z istniejącym na oddziale systemem, czy też nowym autonomicznym systemem?

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający oczekuje nowego niezależnego systemu obsługującego min. 9 stanowisk, bez komunikacji głosowej, powiadomienie systemem dźwiękowym oraz lampką informującą o wezwaniu na kolumnie.

Pytanie nr 4:

4. Pytanie do pkt.34

Dot. wyspecyfikowanego dwuramiennego wysięgnika do kardiomonitora PHILIPS – Czy Zamawiający dopuszcza realizację zadania montażu i obsługi wykazanych kardiomonitorów PHILIPS wraz z modułami X3 na dwóch niezależnych wysięgnikach rozdzielając kardiomonitor od modułu – wysięgnikach kompatybilnych z infrastrukturą kolumny zapewniających funkcjonalności zasięgu jak i systemu windowego dla monitora bez wykorzystania opisanego ramienia gazowego ?

Przedstawione w specyfikacji szczegółowe rozwiązanie układu wysięgnika nie jest wartością znacząco wpływającą na funkcjonalność całego urządzenia kolumny w odniesieniu do celu jego nabycia i użytkowania.

Odpowiedź na pytanie nr 4: Nie, zapisy SWZ bez zmian.

Wykonawca zobowiązany jest do naniesienia dokonanych zmian w treści oferty. W razie zaoferowania przedmiotu zamówienia innego niż pierwotnie wyspecyfikowany a dopuszczonego przez Zamawiającego w wyniku wyjaśnień treści SWZ lub modyfikacji SWZ Wykonawca zobowiązany jest do zaznaczenia źródła tej zmiany (data wyjaśnień lub modyfikacji i nr pytania).

Zamawiający informuje, iż powyższe zmiany stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia są wiążące dla wszystkich Wykonawców od chwili ich upublicznienia (zamieszczenia) na stronie prowadzonego postępowania, należy je uwzględnić przy składaniu oferty.

Z upoważnienia
KOMENDANTA
4. WOJSKOWEGO SZPITALA KLINICZNEGO Z POLIKLINIKĄ
SP ZOZ we Wrocławiu

.....
Piotr STRAK
(podpis / pieczęć Kierownika Zamawiającego lub
Kierownika Sekcji Zamówień Publicznych
osoby upoważnionej)